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35

シール座金（9-2）の組み合わせへと変わります。

2.シールワッシャー（9）はテフロンシール（9-1）と

ポンプ本体（エア側）に向けてセットしてください。

が付きます。その際、シールリング（3-1）はＲの大きい方を

ＭＯＤＥＬ：Ｑ４，Ｑ６－ｄ

テフロンダイアフラムを使用する場合の注意点

ポンプ分解図

◆

1.ダイアフラムの形状が通常と異なる為、シールリング（3-1）

ドラム缶用の場合

逆止弁付の場合

35

64

34

Q4の場合
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